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地 番

土地の所在

地 積 測 量 図

申請人 縮尺
1／作成者

土地家屋調査士

67-1,67-2,67-3,67-4,
67-5,67-6,67-7

250
松栄不動産有限会社

取締役　近藤浩之

阿南市下大野町楠ノキ

阿南市那賀川町赤池133番地1

篠 野 憲 治
（令和 年 月 日作成）6 8 4
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地　　番 Ａ　６７－１

Ｄ５６ １９６．３４４ １７０．０４０ －１００８．０３００９６ ８．０１

Ｄ５５ １９０．７１８ １６４．３２５ －１９０１．０７７０２４ ４．２５

Ｃ２７ １９０．７４９ １６０．０７２ －３０７９．６４２６０５ １６．９４

Ｄ９ ２０２．８１９ １４８．１８０ －８３２．７７４８１４ １０．９２

Ｄ５７ ２１０．４７６ １５５．９６６ ３８８９．８０６９５６ １４．９０

９７ ２００．０９４ １６６．６６１ ２６９９．８６８３４２ ４．１７

９８ １９６．９９２ １６９．４５９ ６６５．６３５９６８ ０．８７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４３３．７８６７２７

合　　計　　面　　積 ２１６．８９３３６３５

地　　積 ２１６．８９ ㎡

地　　番 Ｂ　６７－２

Ｄ９ ２０２．８１９ １４８．１８０ －３０８６．０９３９０４ １０．５８

Ｃ３１ ２１０．３６３ １４０．７５０ －２４６３．５６１０９３ ６．００

Ｃ３２ ２０６．１５５ １３６．４６９ －１８６７．９７０４５５ ６．８１

Ｄ７ ２１１．０１２ １３１．６８９ ２０９５．７７１１８４ １７．３４

Ｃ１７ ２２０．２０７ １４６．４０１ ３５４８．４１５５９８ ２．４２

Ｃ１８ ２１８．２３０ １４７．８０３ ５０８．６９４１３０ １．５３

Ｃ１９ ２１７．００７ １４８．７３２ ２９２．３０８４２９ ０．６５

Ｃ２０ ２１６．５０２ １４９．１５０ ２３３．３８９１５６ ０．８５

Ｄ２１ ２１７．０４５ １４９．８１０ ７２６．４４９６１５ ４．１８

３ ２１３．８４１ １５２．４９７ １３１６．４０５１９６ ４．８３

Ｄ５７ ２１０．４７６ １５５．９６６ －９０８．６２４８９２ １０．９２

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ３９５．１８２９６４

合　　計　　面　　積 １９７．５９１４８２０

地　　積 １９７．５９ ㎡

地　　番 Ｃ　６７－３

Ｄ２４ １９７．４０８ １４５．０７８ １５０．０３００８０ １１．００

Ｄ２３ １８９．６８９ １３７．２２９ －１６７１．５３９４６８ １．４１

Ｃ９ １９０．７３１ １３６．２６６ －５２６．７９９０２２ ２．６２

Ｃ１０ １９２．６４８ １３４．４６７ －８２１．６４３７２０ ３．６０

Ｃ１１ １９５．２７４ １３２．００１ －７９５．１５５７２８ ２．７２

Ｃ１２ １９７．４７３ １３０．３９５ －７５５．９２６６４４ ４．０７

Ｃ１３ ２００．８９２ １２８．１７３ －８７０．２６４１４４ ４．２１

Ｃ１４ ２０４．５４０ １２６．０６３ －６５０．０２８１２０ ２．５２

Ｃ１５ ２０６．８２８ １２４．９９５ １１６３．６１４３２８ ７．８９

Ｄ７ ２１１．０１２ １３１．６８９ ２４２１．１５１６８８ ６．８１

Ｃ３２ ２０６．１５５ １３６．４６９ ２７６０．２０９２９５ １２．２７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４０３．６４８５４５

合　　計　　面　　積 ２０１．８２４２７２５

地　　積 ２０１．８２ ㎡



地 番

土地の所在
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土地家屋調査士
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阿南市下大野町楠ノキ

松栄不動産有限会社

取締役　近藤浩之
阿南市那賀川町赤池133番地1

篠 野 憲 治
（令和 年 月 日作成）6 8 4

地　　番 Ｄ　６７－４

Ｃ３２ ２０６．１５５ １３６．４６９ －８９２．２３８８４０ ６．００

Ｃ３１ ２１０．３６３ １４０．７５０ ２４６３．５６１０９３ １０．５８

Ｄ９ ２０２．８１９ １４８．１８０ ３９１８．８６８７１８ １６．９４

Ｃ２７ １９０．７４９ １６０．０７２ ３０７９．６４２６０５ ４．２５

Ｄ５５ １９０．７１８ １６４．３２５ －８２６．９５３２４８ １２．０３

Ｄ５４ １８２．２８４ １５５．７３６ －１５５８．７１０４８４ ４．２５

Ｃ３６ １８６．５３５ １５５．７７４ －１９８８．０９００３０ １５．２５

Ｄ２４ １９７．４０８ １４５．０７８ －３８１０．９６１４４０ １２．２７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ３８５．１１８３７４

合　　計　　面　　積 １９２．５５９１８７０

地　　積 １９２．５５ ㎡

地　　番 Ｅ　６７－５

Ｄ２４ １９７．４０８ １４５．０７８ ３６６０．９３１３６０ １５．２５

Ｃ３６ １８６．５３５ １５５．７７４ １９８８．０９００３０ ４．２５

Ｄ５４ １８２．２８４ １５５．７３６ －３５１．０７８９８４ ２．６４

Ｄ５３ １８０．４３３ １５３．８４８ －８２１．３３１０１６ ３．９９

Ｄ５２ １７７．４５１ １５１．１８４ －１２５８．６５９９４３ ６．０１

Ｃ３ １８１．５２１ １４６．７５５ －１１４９．２０９４５１ ２．５０

Ｃ５ １８３．１４８ １４４．８５３ －９７５．９９５６９２ ４．３４

Ｃ６ １８５．８２３ １４１．４２６ －９８４．４９０２５４ ２．４６

Ｃ７ １８７．４２８ １３９．５５５ －７４２．９６４５９２ ２．９０

Ｃ８ １８９．４３６ １３７．４６２ －４４０．６２８１３６ ０．３４

Ｄ２３ １８９．６８９ １３７．２２９ １４４４．６７１４２４ １１．００

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ３６９．３３４７４６

合　　計　　面　　積 １８４．６６７３７３０

地　　積 １８４．６６ ㎡

地　　番 Ｆ　６７－６

Ｃ１５ ２０６．８２８ １２４．９９５ －１４５６．６８９６０４ ０．７８

Ｙ１７ ２０７．５２７ １２４．６４６ ４４８６．１１１１５９ ２５．９０

８０ ２２１．２５６ １４６．６１２ ５２５９．９１８８８８ ３．１２

５ ２１８．７０４ １４８．４１９ ６９９．４１５３９２ ２．１６

Ｄ２１ ２１７．０４５ １４９．８１０ １５８．６５９８９５ ０．８５

Ｃ２０ ２１６．５０２ １４９．１５０ －２３３．３８９１５６ ０．６５

Ｃ１９ ２１７．００７ １４８．７３２ －２９２．３０８４２９ １．５３

Ｃ１８ ２１８．２３０ １４７．８０３ －５０８．６９４１３０ ２．４２

Ｃ１７ ２２０．２０７ １４６．４０１ －３５４８．４１５５９８ １７．３４

Ｄ７ ２１１．０１２ １３１．６８９ －４５１６．９２２８７２ ７．８９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４７．６８５５４５

合　　計　　面　　積 ２３．８４２７７２５

地　　積 ２３．８４ ㎡

地　　番 Ｇ　６７－７

Ｄ５２ １７７．４５１ １５１．１８４ ７１５．４８２４３２ ０．６０

Ｄ５１ １７６．９９５ １５０．７８７ －８５４．３５４８６５ ６．０１

９６ １８１．０７１ １４６．３５７ －１１４３．４６３３６５ ２．４８

９５ １８２．６８５ １４４．４７２ －９６９．５０９２９５ ４．３４

９４ １８５．３６１ １４１．０５０ －９８５．３７９０７６ ２．４９

９３ １８６．９９０ １３９．１５６ －７４８．５２０９７０ ２．９３

９２ １８９．０２８ １３７．０４７ －６２５．３０４６２４ １．７３

９１ １９０．２８２ １３５．８４８ －５７５．２２２４８６ ２．６８

９０ １９２．２５４ １３４．０２４ －６５９．４３１２２０ ２．３０

８９ １９３．９１１ １３２．４１８ －４８３．４２０１２３ １．３２

８８ １９４．８９２ １３１．５３１ －３３５．０１９３４８ １．３７

８７ １９５．９８６ １３０．６９９ －３２２．００４９９８ １．４１

８６ １９７．１４０ １２９．８８８ －５９６．７４２７８０ ４．０９

８５ ２００．５８２ １２７．６７２ －６７０．３４５０４４ ２．１８

８４ ２０２．４４９ １２６．５４６ －４３３．０３８４１１ ２．０８

８３ ２０４．２７０ １２５．５３３ －３６２．９８７７９０ １．７８

８２ ２０５．８８４ １２４．７６９ －２８８．２３７６００ １．４６

８１ ２０７．２０７ １２４．１３３ －２５．４８６４６１ ０．６０

Ｙ１７ ２０７．５２７ １２４．６４６ １７８．８８８２７４ ０．７８

Ｃ１５ ２０６．８２８ １２４．９９５ ２９３．０７５２７６ ２．５２

Ｃ１４ ２０４．５４０ １２６．０６３ ６５０．０２８１２０ ４．２１

Ｃ１３ ２００．８９２ １２８．１７３ ８７０．２６４１４４ ４．０７

Ｃ１２ １９７．４７３ １３０．３９５ ７５５．９２６６４４ ２．７２

Ｃ１１ １９５．２７４ １３２．００１ ７９５．１５５７２８ ３．６０

Ｃ１０ １９２．６４８ １３４．４６７ ８２１．６４３７２０ ２．６２

Ｃ９ １９０．７３１ １３６．２６６ ５２６．７９９０２２ １．４１

Ｄ２３ １８９．６８９ １３７．２２９ ２２６．８６８０４４ ０．３４

Ｃ８ １８９．４３６ １３７．４６２ ４４０．６２８１３６ ２．９０

Ｃ７ １８７．４２８ １３９．５５５ ７４２．９６４５９２ ２．４６

Ｃ６ １８５．８２３ １４１．４２６ ９８４．４９０２５４ ４．３４

Ｃ５ １８３．１４８ １４４．８５３ ９７５．９９５６９２ ２．５０

Ｃ３ １８１．５２１ １４６．７５５ １１４９．２０９４５１ ６．０１

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４８．９５１０７３

合　　計　　面　　積 ２４．４７５５３６５

地　　積 ２４．４７ ㎡

総合計面積 １０４１．８５３９８７０ ㎡
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申請人 縮尺
1／作成者

土地家屋調査士
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準拠点Ｊ-1詳細図

準拠点Ｊ-2詳細図
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道

67
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申請地

道路

道路

側溝

側溝

ＡＳ
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3/367-1,67-2,67-3,67-4,
67-5,67-6,67-7

阿南市下大野町楠ノキ

阿南市那賀川町赤池133番地1

篠 野 憲 治
（令和 年 月 日作成）6 8 4

松栄不動産有限会社

取締役　近藤浩之

金属標（会標）

金属標（会標）

金属標（会標）

金属標（会標）

金属標（会標）

金属標（会標）

金属標（会標）

金属標（会標）

準拠点 Ｘ座標 Ｙ座標 標 識

Ｊ－１ １９３．５３８ １６７．３６１ 金属鋲

Ｊ－２ １７７．４４８ １５１．７６０ 金属鋲

器　械　点 後　視　点 筆 界 点 標 識 距　　　　離 夾　　　　角

Ｊ－１ Ｊ－２ ２２．４１２ ０◌゚ ００’００”

Ｄ５６ ３．８８０ １７９°３３’２７”

Ｄ５５ ４．１４４ ２°５９’４７”

Ｃ２７ ７．８０４ ２４°５６’４４”

Ｄ９ ２１．３０８ ７１°４２’１６”

Ｄ５７ ２０．４１４ １０１°５７’１２”

９７ ６．５９３ １２９°４７’２２”

９８ ４．０４１ １６７°０９’３２”

Ｃ３１ ３１．４８４ ７８°１１’１４”

Ｃ３２ ３３．３６９ ６８°０６’００”

Ｄ７ ３９．７２２ ７１°５８’５５”

Ｃ１７ ３３．９２０ ９７°４３’０８”

Ｃ１８ ３１．４９９ ９７°３０’０７”

Ｃ１９ ２９．９６４ ９７°２６’３３”

Ｃ２０ ２９．３０８ ９７°２８’０７”

Ｄ２１ ２９．３３６ ９９°０８’１６”

３ ２５．１６２ ９９°４０’３３”

Ｄ２４ ２２．６１７ ５５°４４’１１”

Ｄ２３ ３０．３７７ ３８°３６’１６”

Ｃ９ ３１．２２１ ４０°４３’３２”

Ｃ１０ ３２．９０６ ４４°２０’０３”

Ｃ１１ ３５．４０３ ４８°４１’４０”

Ｃ１２ ３７．１７５ ５１°５７’３６”

Ｃ１３ ３９．８７２ ５６°３０’４５”

Ｃ１４ ４２．７３８ ６０°４８’０５”

Ｃ１５ ４４．４０２ ６３°１８’０１”

Ｄ５４ １６．１８０ １°４８’４６”

Ｃ３６ １３．５３９ １４°４４’０９”

Ｄ５３ １８．８２４ １°４５’４３”

Ｄ５２ ２２．８１４ １°０２’３７”

Ｃ３ ２３．８５４ １５°３８’０２”

Ｃ５ ２４．７９０ ２１°０６’１９”

Ｃ６ ２７．０５８ ２９°１９’０３”

Ｃ７ ２８．４６９ ３３°２９’２７”

Ｃ８ ３０．１７９ ３８°０４’１９”

Ｙ１７ ４４．９４７ ６４°０１’０２”

８０ ３４．６２４ ９９°０３’５９”

５ ３１．４９８ ９８°５４’５７”

Ｄ５１ ２３．４１７ ０°５６’１５”

９６ ２４．４２５ １５°１１’３３”

９５ ２５．３３２ ２０°３０’５６”

９４ ２７．５５２ ２８°３７’１０”

９３ ２８．９５５ ３２°４８’５０”

９２ ３０．６４８ ３７°２５’１８”

９１ ３１．６８１ ３９°５９’０６”

９０ ３３．３６２ ４３°４０’４１”

８９ ３４．９４５ ４６°２９’４４”

８８ ３５．８５６ ４８°０２’５３”

８７ ３６．７４４ ４９°４２’１４”

８６ ３７．６４６ ５１°２２’２８”

８５ ４０．３０９ ５５°５６’５３”

８４ ４１．７７６ ５８°１１’５９”

８３ ４３．１８３ ６０°１６’２７”

８２ ４４．３４５ ６２°０２’５６”

８１ ４５．３３８ ６３°２５’５２”

測量年月日 令和6年 8月 4日

座標系 任意座標


